

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>1. Χωματουργικά</b>								
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.1	32	ΟΔΟΝ 1212	m3	100	1,85	185,00	
	<b>Σύνολο 1. Χωματουργικά</b>							<b>185,00</b>	<b>185,00</b>
	<b>2. Τεχνικά</b>								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	33	ΟΔΟΝ 2151	m3	70	4,19	293,30	
2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.2	48	ΟΔΟΝ 2532	m3	100	104,00	10.400,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	49	ΥΔΡ 7018	kg	700	1,15	805,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	50	ΟΔΟΝ 2532	m3	20	94,20	1.884,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου Ø400 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.03	52	ΥΔΡ 6551.3	m	10	41,20	412,00	
	<b>Σύνολο 2. Τεχνικά</b>							<b>13.794,30</b>	<b>13.794,30</b>
	<b>Αθροισμα</b>								13.979,30
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	2.516,27
	<b>Αθροισμα</b>								16.495,57
	Απρόβλεπτα							15,00 %	2.474,34
	<b>Αθροισμα</b>								18.969,91
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								62,35
	<b>Αθροισμα</b>								19.032,26
	ΦΠΑ							24,00 %	4.567,74
	<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>23.600,00</b>

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1/6/2016  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1/6/2016

Η ΑΝΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΕΙ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
ΙΩΑΝΝΙΝΑ.... 1/6/2016

Ο ΑΝΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Σ.Ε.

ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΙΤΣΑΡΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΓΑΘΗ ΒΛΑΧΙΩΤΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ